UNI EN ISO 9001-2008
CERTIFICATO N° I 121
Sas di Sironi S. & C - Cod. Fis. / P.IVA 12717400159 – CCIAA (MI) n. 1577673
Italy - 20037 Paderno Dugnano (MI), Via Salvo D’Acquisto 50-52
Tel. +39/02/9103788 - Fax. +39/02/9102517 – E-mail: shandy@shandy.it Sito Web: www.shandy.it
CONVERTITORI DI FREQUENZA
VARIATORI DI TENSIONE – STABILIZZATORI
STATICI

uscita
regolabile
TRIFASE
Frequenza
uscita
Hz
Dimensioni mm.
Peso
kg.Pot (kW)
cosphi 0,8
Nom.(A)
dist.<2%
Max (A) 6”
dist.<10%
GTT09T 9 7.2 3X11 3X16.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 150
GTT15T 15 12 3X18.5 3X27.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 160
GTT21T 21 16.8 3X28 3X41.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 180
GTT30T 30 24 3X37 3X56 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 (TOWER) H1100XL550xP800 240
GTT45T 45 36 3X55 3X82.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 800x800 x h.2000 300
GTT60T 60 48 3X74 3X111 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 800x800 x h.2000 340
GTT80T 80 64 3X98 3X147 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 1000x800 x h.2000 380
GTT100T 100 80 3X123 3X184.5 4:1 350-440Vac 0-470Vac 50/60 Armadio 1000x800 x h.2000 440
squilibrio ammissibile del carico in presenza di Neutro da rete: fino al 100% - senza ne
UNI EN ISO 9001-2008
CERTIFICATO N° I 121
Sas di Sironi S. & C - Cod. Fis. / P.IVA 12717400159 – CCIAA (MI) n. 1577673